
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2265/

Código da publicação: 2265

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 20:40:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 475.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 1 (UMA) RETROESCAVADEIRA NOVA, OBJETO DO CONVÊNIO
TRANSFEREGOV.BR Nº 956087/2024, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE BOZANO E A UNIÃO
POR INTERMÉDIO DA SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
DA SECRETARIA-EXECUTIVA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 1 (UMA) RETROESCAVADEIRA NOVA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2024 00:00:00 EXTRATO RETIFICAÇÃO PE 8/2024 Baixar

04/09/2024 00:00:00 RETIFICAÇÃO PE 8/2024 Baixar

20/08/2024 00:00:00 EXTRATO PE 8/2024 Baixar

20/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA PE 8/2024 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2265/paquisicao-de-1-uma-retroescavadeira-nova-objeto-do-convenio-transferegovbr-n-9560872024span-stylecolorrednbspspancelebrado-entre-o-municipio-de-bozano-e-a-uniao-por-intermedio-da-subsecretaria-de-planejamento-orcamento-e-administracao-da-secretaria-executiva-do-ministerio-d/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8f021dfc801946271e864e88f184515.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed483a32e5b2bafd7eff0723066bdbec.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c279b0ea879184f5c2d146fdbda3f84.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b5bd8ea0d816ecdd83db648aa750067.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/08/2024 00:00:00 EDITAL PE 8/2024 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
52/2024 MÜLLER ... 08/10/2024 06/04/2025 R$ 380.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
8 2024 Pregão Eletrônico 08/10/2024 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b066d1043d7d59fbd248eef1fbc87dd8.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/251
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/099239264c4e4b0080172aa05a54f9a4.pdf

